
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-18/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. augusztus 29-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: Az ABOKOM Nonprofit Kft. Alapítói Okiratának a céget érintő személyi döntésekből fakadó 

módosítása 
 

225/2013. (VIII.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az ABOKOM Nonprofit Kft. Alapítói Okiratának a céget érintő személyi döntésekből fakadó 

módosításáról  

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk  1.bekezdés e.) 

pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában 

biztosított jogkörében eljárva, a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvényben foglaltak alapján 

az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A Képviselő-testület az ABOKOM Nonprofit Kft. Alapítói Okiratának módosításáról 

rendelkező – jelen határozat mellékletét képező – alapítói határozatot jóváhagyja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 1. pont szerinti alapítói határozat és a 

módosított Alapító Okirat aláírására 

 

Határidő: 2013. szeptember 01. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  Titkárság 

 

 

3. A Képviselő-testület felkéri az ügyvezetőt, hogy az Alapító Okirat módosításának cégbírósági 

átvezetéséről gondoskodjon. 

 

Határidő: 2013. szeptember 01. 

Felelős:  ABOKOM Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Parti Mihály  alpolgármester 

3. Dr. Balogh Pál jegyző  

4. Kelemen Tibor aljegyző 

5. Valamennyi Osztályvezető 

6. ABOKOM Nonprofit Kft. 

 

       K.m.f. 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. augusztus 30. 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 



225/2013. (VIII.29.) számú Képviselő-testületi határozat melléklete 
 

ALAPÍTÓI HATÁROZAT 
az ABOKOM Nonprofit Kft. 

Alapító Okiratának módosításáról 
 

Az ABOKOM Nonprofit Kft (cégjegyzékszám: Cg.:13-09-118514, székhely: 2740 Abony, Kossuth 
tér 1.) alapítója, az Abony Város Önkormányzata a társaság Alapító Okiratának 28. és 29. pontjában 
szabályozott jogkörében és hatáskörében eljárva a társaság 2013. február 28. napján kelt alapító 
okiratát az alábbiak szerint módosítja: 
 
1. A társaság tulajdonosa, Abony Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Z-216/2013. 

(VIII.29.) számú határozatával …………………………….…  ……….. szám alatti lakost 
jelölte a társaság ügyvezetőjének a 2013. szeptember 1. napjától 2016. augusztus 31. 
napjáig. 

 
Az új ügyvezető kijelölésére tekintettel Alapító Okirat VIII. fejezet 35. és 39. pontjai az alábbiak 
szerint módosulnak: 

 
35. A társaság ügyeinek intézését és a társaság képviseletét az ügyvezető látja el, képviseli a 

társaságot a hatóságok és bíróság előtt. A társaság alkalmazottai tekintetében 
…………….. ügyvezető gyakorolja a munkáltatói jogokat. 

 
39. Az egységes szerkezetbe foglaláskor a társaság ügyvezetője: ……………………. (an: 

………….., született: ………………...) ……………………………….…. sz. alatti 
lakos. ……………… ügyvezetőt a Z-216/2013. (VIII.29.) számú képviselő testületi 
határozatban 2013. szeptember 1. napjától 2016. augusztus 31. napjáig terjedő 
időtartamra jelölte ki a tulajdonos, azaz Abony Város Önkormányzata az ügyvezetői 
feladatok ellátására. 

 
2.  A társaság tulajdonosa, Abony Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Z-217/2013. 

(VIII.29.) számú határozatával ……………………………… ………………., 
………………………………………..,  ……………. és 
……………………………………………………………….. szám alatti lakosokat jelölte a 
társaság Felügyelő Bizottságának tagjaivá 2013. szeptember 1. napjától 2016. augusztus 31. 
napjáig. 

 
Az új Felügyelő Bizottsági tagok kijelölésére tekintettel Alapító Okirat IX. fejezet 49. pontja az 
alábbiak szerint módosul: 

 
49. A Felügyelő Bizottság a tulajdonos, Abony Város Önkormányzata Z-217/2013. (VIII.29.) 

számú képviselő testületi határozatával a 2013. szeptember 1. napjától 2016. augusztus 
31. napjáig terjedő időszakra kijelölt tagjai: 

 
…………………. an: …………………… 

 szül.: …………………. 
 ……………………….. 
 
  
 ………………….  an: …………………..  



 szül.: ………………… 
 ……………………...  
 
 …………………..  an: ………………….. 
 szül.: …………………  
 ……………………. sz. alatti lakosok. 
 
3. A társaság tulajdonosa, Abony Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Z-218/2013. 

(VIII.29.) számú határozatával ………………-t jelölte a társaság könyvvizsgálójának a 
………………….. napjától …….. napjáig. 

 
Az új könyvvizsgáló kijelölésére tekintettel Alapító Okirat VIII. fejezet 35. és 39. pontjai az 
alábbiak szerint módosulnak: 
 
57.  A tulajdonos önkormányzat által kijelölt könyvvizsgáló 2013. szeptember 01. napjától 

2018. augusztus 31. napjáig: 
 

Név: ………………………………….  
Székhely: ……………………………. 
Képviseli: ……………………….. 
Kamarai nyilvántartási szám: ………………. 
Eljáró könyvvizsgáló: ………………………. 
Anyja neve: ……………………………… 
Lakcím: …………………………………… 
Kamarai tagsági szám: …………………….. 

 
A jelen alapítói határozatot, illetve a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratot, az 
alapító Képviselő-testülete 2013. augusztus 29. napján megtartott ülésén meghozott 225/2013. 
(VIII.29.) sz. határozatával elfogadta.  
 
Az alapító a hivatkozott határozatával felhatalmazta Abony Város Polgármesterét a társaság Alapító 
Okiratát módosító okirat, valamint az egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat aláírására.  
 
Kelt.: Abony, 2013. …………………... napján 

 
………………………………….. 

Abony Város Önkormányzata 
Alapító 

Képv.: Romhányiné Dr. Balogh Edit Polgármester 
 

Ellenjegyzem: 
Abony, 2013. ………………….... napján 
 

……………………………. 
ifj. dr. Tóta Áron ügyvéd  

 


